
Uchwała Nr     /22 

Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 

z dnia ..………………….. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z 

dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 

1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320, zm. Dz.U.UE.L.2013.347.470, Dz.U.UE.L.2013.347.259, 

Dz.U.UE.L.2015.270.1, Dz.U.UE.L.2016.338.34, Dz.U.UE.L.2017.129.1, Dz.U.UE.L.2017.176.1, 

Dz.Urz.UE.L.2017.335.1, Dz.Urz.UE.L.2018.193.1, Dz.Urz.UE.L.2018.291.5, 

Dz.Urz.UE.L.2019.123.1, Dz.U.UE.L.2020.99.5, Dz.U.UE.L.2020.130.1, Dz.U.UE.L.2020.231.4, 

Dz.U.UE.L.2020.356.1, DZ.U.UE.L.2020.437.30, DZ.U.UE.L.2022.109.1, DZ.U.UE.L.2022.115.38) 

oraz Uchwały Nr 208/15 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020, 

Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (zmienionej Uchwałami Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 nr 13/15 z dnia 3 

grudnia 2015 r., nr 9/16 z dnia 26 września 2016 r., nr 9/17 z dnia 22 czerwca 2017 r., nr 13/17 z 

dnia 12 września 2017 r., nr 6/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., nr 3/20 z dnia 2 marca 2020 r., nr 1/21 

z dnia 11 stycznia 2021 r. oraz nr 18/21 z dnia 20 grudnia 2021 r.) w ten sposób, iż nadaje mu się 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 
Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

 
 

Grzegorz Schreiber 
 



 

Uzasadnienie 
 

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku uchwały nr 1/15 Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z dnia 

9 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (zmienionej Uchwałami Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 nr 

13/15 z dnia 3 grudnia 2015 r., nr 9/16 z dnia 26 września 2016 r., nr 9/17 z dnia 22 czerwca 2017 

r., nr 13/17 z dnia 12 września 2017 r., nr 6/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., nr 3/20 z dnia 2 marca 

2020 r., 1/21 z dnia 11 stycznia 2021 r. oraz nr 18/21 z dnia 20 grudnia 2021 r.). Wprowadzone 

zmiany dotyczą m.in.: 

 zastosowanego w dokumencie logotypu; 

 § 4 pkt 2, którego brzmienie dostosowano do obecnie występującego na terytorium 

Polski stanu zagrożenia epidemicznego, jednocześnie pozostawiając sformułowanie 

odnoszące się do obowiązującego poprzednio stanu epidemii, w przypadku 

ewentualnego, ponownego jego wprowadzenia; 

 § 6 pkt 5, w którym dokonano modyfikacji umożliwiającej oddawanie głosów w ramach 

trybu obiegowego, również w formie mailowej, w przypadku braku możliwości 

przekazania wersji papierowej karty do głosowania (jej skanu); 

 § 8 pkt 8, w którym uzupełniono jego brzmienie o możliwość rejestrowania posiedzeń 

również w formie zapisu audiowizualnego. 

Zgodnie z § 5 ust. 15 Regulaminu działania KM RPO WŁ 2014-2020, jego zmiany 

podejmowane są w formie uchwały. 


